

MIASTO ŻYWIEC
Rynek 2
34-300 Żywiec
GKI.271.5.26.2023

Żywiec, dnia 19 października 2023 r.

WYJAŚNIENIA NR 2

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na realizację zadania p.n.:

„Przebudowa boiska przy Klubie Ogródek w Parku Habsburgów”
oznaczenie sprawy: **GKI.271.5.2023**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający – Miasto Żywiec – przekazuje kolejne wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z treścią złożonych zapytań:

Zapytanie nr 7:

„Dotyczy poz. 62 d.1.9. przedmiaru robót. Humus pozyskany z korytowania nie wystarczy na założenie trawnika. Proszę o wyjaśnienie na jaką grubość należy wykonać rozłożenie ziemi urodzajnej. Proszę o potwierdzenie, że brakującą ilość ziemi należy dowieźć (zakupić).”

Odpowiedź:

Uzyskany humus w ilości zgodnej z poz. 16, tj. 5,5 m³, należy rozścielić jedynie w bezpośrednim sąsiedztwie wykonywanych robót budowlanych. Pas terenu zielonego po obwodzie boiska posiada długość ~105 mb (teren gdzie boisko styka się trawnikiem). Dzieląc objętość humusu $5,5 / (105 * 0,5) = 0,10$ m otrzymujemy możliwość rozścielenia średnio 10 cm humusu w paśmie szerokości 0,5 mb po wskazanym obwodzie. Z racji faktu, iż nie przewiduje się przeprofilowania terenów zielonych na terenie inwestycji oraz możliwością wjazdu sprzętu na teren boiska od terenów utwardzonych, wydaje się że pozyskana ilość humusu powinna wystarczyć na „uporządkowanie” terenu. Uwaga – nie należy rozścielać humusu na całym przyjętym do obsiania terenie z poz. 62. Należy obsiać teren ze „świeżo” ułożonym humusem, a na przyległym do tego terenie (szerokości ~2,0m) wykonać dosiewkę trawy.

Zapytanie nr 8:

„Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między metrażem trawnika tj. 368m², a metrażem wysiewu nasion i deszczowania (podlewania). Z czego wynika mniejszy metraż.”

Odpowiedź:

Rozbieżność pomiędzy poz. 62 (368) a poz. 63 (268) jest omyłką. Należy przyjąć wartość z poz. 63.

Zapytanie nr 9:

„Przez jaki okres czasu należy deszczować teren po wysiewie nawozu? Ile razy takie podlewanie powinno się odbyć? Do jakiego momentu Wykonawca odpowiada za pielęgnację założonego trawnika?”

Odpowiedź:

Trawnik należy objąć pielęgnacją do momentu pierwszych trzech koszeń, ustalonych z inspektorem nadzoru.

Zapytanie nr 10:

„Prosimy o dopuszczenie siedzisk na trybuny w kolorze standardowym np. jasnoszary, czarny, zielony, czerwony, żółty, niebieski. Dostępność kolorów specjalnych np. ciemnoszary jest zależna od ilości zamówionych siedzisk, minimum zamówienia to 200szt. (trybuny mają łącznie 48szt.)”.

Odpowiedź:

Brak możliwości zmiany kolorystyki. Zaprojektowany kolor został narzucony przez konserwatora zabytków w trakcie opiniowania i procedowania dokumentacji projektowej.

Zapytanie nr 11:

„Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać 210m ogrodzenia o wysokości 1,60m. W opisie technicznym oraz na rysunku "A-4 Konstrukcja przęsla" opisane zostały aż 3 różne wysokości paneli ogrodzeniowych: panel 4W 146x250cm, panel 4W 136x250cm, panel 4W 156x250cm oraz podmurówka (cokół) o niestandardowych parametrach gr.40mm wys.2m szer.250cm (nie ma podmurówki o wysokości 2m). Proszę o wyjaśnienie jaką wysokość panela zastosować oraz o podanie dokładnych parametrów podmurówki.”

Odpowiedź:

Wartość wysokości 2,0m dla podmurówki jest oczywistą omyłką. Należy zastosować panel o wysokości 136 cm oraz podmurówkę 20 cm.

Zapytanie nr 12:

„W projekcie mamy opisane panele ogrodzeniowe w kolorze ciemnoszarym matowym. Proszę o dopuszczenie paneli w kolorze standardowym antracyt - połysk.”

Odpowiedź:

Brak możliwości zmiany kolorystyki. Zaprojektowany kolor został narzucony przez konserwatora zabytków w trakcie opiniowania i procedowania dokumentacji projektowej.

Z up. BURMISTRZA
NACZELNIK WYDZIAŁU
mgr Dariusz Zagół